---------------Parcela Uno guion Tres (1-3) 

---RUSTICA: Parcela de terreno compuesta de TREINTA Y UNA CUERDAS 
CON CINCO MIL SETENTA Y OCHO DIEZ MILESIMAS DE OTRA (31.5078 
CDAS.), igual a CIENTO VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO 
METROS CUADRADOS CON CIENTO TREINTA Y UNA MILESIMAS DE OTRO 
(123,838.131 M.C.), radicada en el Barrio Rfo de Guaynabo, Puerto Rico, 
ki16metro veintidos [22), hectometro tres (3) de la carretera estatal 
numero uno [ 1) que conduce de Rfo Piedras a Caguas. Colinda por el 
NORTE, con Daniel Rosario antes, hoy con Reynaldo Velez Diaz;

[...]

con Zenon Guzman antes, hoy Angel Luis Betancourt y Jaime Haman; por 
el ESTE, con la carretera estatal numero uno [ 1) que conduce de Rfo 
Piedras a Caguas yen parte con terrenos de Reynaldo Velez Diaz; y por 
el OESTE, con sucesi6n de Zenon Diaz Valcarcel antes, hoy carretera 
ochocientos treinta y cuatro [PR-834) y terrenos del municipio de 
Guaynabo.-----------------------------------

Consta inscrita bajo la Finco numero 48930 de Guaynabo en el Registro 
lnmobiliario Digital del Estado Libre Asociado de Puerto Rico, inscripcion 
3ra.----------------------------

Catastro numero: 143-07 4-732-23-000 y 143-07 4-540-96-000.------

----------------------Parcela Dos (2)-----------------

-RUSTICA: Predio de terreno del Barrio Rio de Guaynabo, de SIETE PUNTO 
CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO CUERDAS (7.5495 CDAS.), 
equivalentes a VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PUNTO 
CINCO MIL DOSCIENTOS DIECISEIS METROS CUADRADOS (29672.5216 
M.C.). En lindes por el NORTE, con Juan Quijano Torres; por el SUR, con 
Jose Guadalupe Diaz; por el ESTE, con el Rio Guaynabo; y por el OESTE, 
con la Sucesion de Zenon Diaz.----------------------------

Consta inscrita bajo la Finco numero 2304 de Guaynabo en el Registro

[...]

---------Parcela Cinco (5)-------------

-RUSTICA: Terreno en el Barrio Rio del termino municipal de Guaynabo, 
Puerto Rico con una cabida superficial de UNO PUNTO VEINTISIETE 
CUERDAS (1.27 CDAS.), equivalentes a CUATRO MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y UNO PUNTO SEIS MIL VEINTICUATRO METROS CUADRADOS 
(4991.6024 M.C.). En lindes por el NORTE y OESTE, con Jose Guadalupe 
Diaz; por el SUR y ESTE, en parte con Zenon Guzman y en parte con las 
parcelas de Delfin y Serapio Santa.-----------------------

Consta inscrita bajo la Finco numero 33881 de Guaynabo en el Registro

[...]

--------------------Parcela Seis ( 6)--------------

--RUSTICA: Predio de terreno en el Barrio Rio del termino municipal de 
Guaynabo, Puerto Rico, identificado en el piano de inscripcion con el 
numero Dos (2), con una cabida superficial de CINCO MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE PUNTO NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO 
METROS CUADRADOS (5947.9978 M.C.). En lindes por el NORESTE, en 
ciento treinta y dos punto veintiocho ( 132.28) metros lineales con Evaristo 
Santa Diaz; por el SUROESTE, en sesenta y ocho punto cero cero cuatro 
(68.004) metros lineales con terrenos de Evaristo Santa Diaz; por el 
SURESTE, en sesenta y cuatro punto cuarenta y seis (64.46) metros lineales 
con la parcela uno (l) del piano de inscripcion;